

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

4 - Vonkajšia kanaliz. splašková a tuková

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 204,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 204,01	23,00%	5 796,92

Cena s DPH

v EUR

31 000,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt: 4 - Vonkajšia kanaliz. splašková a tuková

Miesto:	Hrochoť	Dátum:	26.02.2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	I.S.O.N.spol. s r.o.,Kráľová 11, Zvolenská Slatina	Spracovateľ:	Jana Kováčová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	25 204,01
HSV - Práce a dodávky HSV	23 826,35
1 - Zemné práce	10 968,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 509,58
4 - Vodorovné konštrukcie	1 435,67
8 - Rúrové vedenie	7 234,72
99 - Presun hmôt HSV	2 677,73
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721a - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/tuková/	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 226,64
OST - Ostatné	151,03

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

4 - Vonkajšia kanaliz. splašková a tuková

Miesto: Hrochot

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 204,012

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 826,347

D 1

Zemné práce

10 968,642

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia pre všetky triedy	m3	49,433	16,107	796,217
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	111,303	11,745	1 307,254
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	111,303	0,942	104,847
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	135,860	10,835	1 472,043
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	135,860	0,927	125,942
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	334,400	4,206	1 406,486
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	334,400	2,269	758,754
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,208	4,566	338,834
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	519,456	0,450	233,755
10	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,208	7,899	586,169
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,208	0,809	60,034
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	111,312	21,582	2 402,336
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	172,955	3,915	677,119
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,598	15,356	300,947
15	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	33,317	11,943	397,905

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

1 509,584

16	K	386942113.R	Montáž odlučovača tukov Klartec KL LT 1	ks	1,000	56,358	56,358
17	M	5943300001pc	Lapač tukov, Klartec KL LT 1 prietok 1 l/s,	ks	1,000	1 453,226	1 453,226

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 435,674

18	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm-/pre dosku žumpy/	m2	24,295	15,742	382,452
19	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,922	45,279	177,584
20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,083	53,578	4,447
21	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,560	42,878	452,792
22	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	3,922	106,680	418,399

D 8

Rúrové vedenie

7 234,717

23	K	831263195.R	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm-/pripojenie na žumpu/	ks	1,000	25,255	25,255
24	K	871355524.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 200	m	44,000	18,621	819,324
25	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	4,108	8,216

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	10,933	21,866
27	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	1,000	4,064	4,064
28	M	286510017300.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	17,387	17,387
29	K	721172035.S	Potrubié odpadové HT DN 110	m	44,000	20,754	913,176
30	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	2,000	6,463	12,926
31	M	286540002200.R	Koleno HT DN 100/30°,	ks	1,000	1,206	1,206
32	M	286540002300.R	Koleno HT DN 100/45°,	ks	1,000	1,231	1,231
33	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	44,000	1,571	69,124
34	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	44,000	1,837	80,828
35	K	8941021pc	Osadenie žumpy PREFASTAV TOPOĽČANY -/objem 32m3/	ks	1,000	375,178	375,178
36	M	5943400006pc	Žumpa , železobetónová PREFASTAV TOPOĽČANY - /užit.ojem 32m3/	ks	1,000	4 243,684	4 243,684
37	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	49,761	49,761
38	M	286610032100	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	188,118	188,118
39	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	142,601	142,601
40	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	1,000	41,109	41,109
41	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	2,000	12,142	24,284
42	M	552410001300	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	1,000	121,283	121,283
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	88,000	0,842	74,096
D 99 Presun hmôt HSV							2 677,730
44	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83,666	32,005	2 677,730
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000
D 721a Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia-/tuková/							0,000
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 226,640
45	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nepredvídané -nerozpočované položkami aako napojenia potr. pod.../	hod	64,000	13,749	879,936
46	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	14,446	346,704
D OST Ostatné							151,025
47	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	151,025	151,025